

# Fodboldfabrikken bestormes: 25 stiller det samme spørgsmål hver dag

6000 århusianere, der hver måned spiller bold i Fodboldfabrikken, siger farvel til Ceres-bygningen. Ny fabrik måske klar i sensommeren.

Af Morten Ravn, mora@stiften.dk  
Fredag den 17. april 2015, 09:21  
AARHUS

Første weekend i maj lukker en af Aarhus' største attraktioner, Fodboldfabrikken, der rives ned sammen med resterne af Ceres-bygningen.

Det sker med en helflugter af en lukkefest. Det gladeste budskab til de 6000 århusianere, der hver måned finder i fabrikken, er, at den formentlig sparkes i gang igen i sensommeren.

**Læs også:** [Fodboldfabrikken skal jævnes med jorden](#)

Folkene bag Fodboldfabrikken arbejder i hvertfald på højtryk, på at finde nye, velegnede lokaler til de små, net-indhegnede baner, som fodboldfolket elsker at trylle på.

»Jeg kan ikke afsløre, hvad vi har i kikkerten. Intet er afgjort, vil jeg gerne understrege,« siger Søren Griepentrog, daglig leder i Fodboldfabrikken.

»Der er rigtig mange ting, som skal op i en højere enhed med tilladelser fra blandt andet kommunen,« siger han.

## 25 spillere spørger hver dag

Han håber, at der er en løsning klar i sensommeren, så fodboldfolket med hang til Fodboldfabrikken, kan få et nyt spillested.

Foreløbig bliver den daglige leder dagligt bestormet af sine kunder. De vil vide, om fremtiden byder på en fodboldfabrik - og hvor den eventuelt skal ligge.

»I baren kommer hver eneste dag 20-25 folk, som spørger, hvordan det går med at finde et nyt sted. Vi kan kun fortælle dem, at vi arbejder på sagen,« siger Søren Griepentrog.

»Vi kan godt blive trætte af at høre samme spørgsmål. Omvendt, så er det fedt, at så mange virelig interesserer sig for og håber på, vi finder et nyt sted. Det er meget positivt,« siger den daglige leder.

## Megafest i vente

Sidste spark i Fodboldfabrikken bliver i weekenden 1.-3. maj, hvor der skal gang i de knæhøje tacklinger, og der for sidste gang bliver plads til boldekvilibriste i lange baner i den gamle Ceresbygning.

Lukkefesten byder på lave priser på 300 kroner i timen for alle baner. Der er konkurrencer alle dage fra fredag til søndag, og der er som altid bordfodbold, bordtennis, og Fifa 15 på storskærme - lige som alt skal væk i baren - derfor er der slagtilbud på priserne.